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 OSTRZEŻENIE BEZPIECZEŃSTWA 10 -2025      
 ZGŁASZANIE NIEBEZPIECZNEJ SYTUACJI/ZDARZENIA, Z KTÓREGO MOŻEMY WYCIĄGNĄĆ WNIOSKI  
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Masz pytania dotyczące naszych alertów bezpieczeństwa lub chcesz dowiedzieć 

się więcej?                                    Prosimy o kontakt z działem BHP za pośrednictwem 

hands@bmn.nl   

INFORMACJE OGÓLNE  

NAZWA FIRMY  BMN (Wskaźnik BMN)  

LOKALIZACJA/SIEDZIBA  Ogólne  

DATA  Październik 2025 r.  
 

OPIS SYTUACJI( -ÓW)/WYDARZEŃ  
W ubiegłym roku poświęciliśmy dużo uwagi bezpiecznej pracy z wózkami widłowymi i innymi 

wewnętrznymi środkami transportu, ale niestety w ostatnim czasie zaobserwowaliśmy wzrost liczby 

incydentów z udziałem wózków widłowych. Poniżej znajduje się wybór tych incydentów  

• Kolizje między wózkami widłowymi skutkujące znacznymi uszkodzeniami, takimi jak: 

nieodwracalnie uszkodzone drzwi, uszkodzone materiały, wybite szyby, a nawet uszkodzony 

samochód klienta, ponieważ został uderzony widłami wózka widłowego  

• Kolizje z regałami i uszkodzenia, które powstają podczas odkładania materiałów do regałów. 

Przykładem tego jest podnoszenie belki podczas pobierania palety.  

Wszystkie te uszkodzenia mogły również prowadzić do (poważnych) obrażeń, dlatego ważne jest, aby 

zdawać sobie sprawę z niebezpieczeństw związanych z pracą z wózkiem widłowym. Ważne jest 

również, abyśmy zawsze natychmiast zgłaszali szkody, aby można je było  szybko rozwiązać i zapobiec 

niebezpiecznym sytuacjom.  

Chcielibyśmy również nawiązać do kampanii "Bezpieczna praca z wózkiem widłowym".  
 

ODPOWIEDNIE  ZDJĘCIA  SYTUACJI/WYDARZENIA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAKIE ŚRODKI MOŻEMY PODJĄĆ, ABY ZAPOBIEC POWTÓRZENIU SIĘ TEGO INCYDENTU?  

➢ Uważnie myśl o swoim bezpieczeństwie, nawet podczas wykonywania pracy, którą wykonałeś 

wiele razy  

➢ Bądź świadomy czynności, które wykonujesz podczas pracy i sprawdzaj swoje otoczenie  

➢ Zawsze pracuj zgodnie z 11 złotymi zasadami; "Bezpieczna praca z wózkiem widłowym".  

➢ Zawsze zgłaszaj niebezpieczną sytuację (jeśli to możliwe, za pośrednictwem aplikacji Compass) 

i podejmuj natychmiastowe działania.  

➢ Sprawdź, czy taka sytuacja ma miejsce również w Twojej lokalizacji i w razie potrzeby podejmij 

środki w celu zapewnienia bezpieczeństwa  

Zadaj sobie te trzy pytania:  

1. Czy w naszej placówce można zapobiec temu wypadkowi?  

2. Jakie systemy są stosowane, aby zapobiec tego typu wypadkom w naszym zakładzie?  

3. Czy te systemy są rzeczywiście stosowane?  
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